
１．入札結果

２．契約内容

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由 市内、準市内及び県内の登録業者を選定

契 約 業 者 名 株式会社清建

契 約 業 者 の 住 所 宮城県登米市迫町佐沼字南駒木袋２１２番地の３

件 名 受付案内業務（石ノ森章太郎ふるさと記念館）

場 所 登米市中田町石森字町１３２

種 別 業務委託

概 要 石ノ森章太郎ふるさと記念館の受付案内業務

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和8年4月1日

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）

令和9年3月31日

契 約 金 額 8,225,470 円

落 札 率 77.89%

ラ ン ダ ム 係 数 -

発注担当課： 石ノ森章太郎ふるさと記念館　



円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 (株)日本旅行東北　仙台支店 辞退

東武トップツアーズ(株)仙台支
店

辞退

アデコ(株)仙台第１支社 入札書不着

(株)フクシ・エンタープライズ
東北支店

辞退

ナカバヤシ(株)仙台営業所 辞退

ランスタッド(株)仙台第1支店 7,545,000

(株)ビルワーク・ジャパン 9,990,000

(株)パソナ　パソナ・仙台 辞退

パーソルテンプスタッフカメイ
(株)

辞退

シダックス大新東ヒューマン
サービス(株)東北支店

辞退

近畿日本ツーリスト(株)仙台支
店

入札書不着

(株)清建 7,477,700 落札

クリーンシステム(有) 9,360,000

(有)綜合美研 7,610,000

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 受付案内業務（石ノ森章太郎ふるさと記念館）

場 所 登米市中田町石森字町１３２

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数

開 札 日 令和7年11月26日 執 行 契約検査室長

-

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 9,600,000 調査基準価格(税抜) -

最 低 制 限 価 格 ( 税 抜 ) 7,449,000 失格基準価格(税抜) -

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額（税抜）

第 ２ 回
金額（税抜）

第 ３ 回
金額（税抜）

随 意 契 約
金額（税抜）

備　考

(株)プラント・メイク 9,480,000

(株)ヒラバヤシ環境サービス 9,650,000

(株)東武　登米営業所 9,700,800

石井ビル管理(株) 10,260,000

富士フイルムシステムサービス
(株)公共事業本部　東北支店

入札書不着

(株)アーツ 9,902,900

一般社団法人　石巻ビル綜合管
理

辞退

(株)エクシードコネクト 辞退

(株)ＳＰＵ 9,337,000

(株)ＮＴＴネクシア　東北支店 辞退

エヌ・ティファシリティーズ
(株)

10,020,000

キョウワセキュリオン(株)仙台
事業所

無効


