

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内、準市内及び県内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	株式会社清建
契約業者の住所	宮城県登米市迫町佐沼字南駒木袋212番地の3
件名	受付案内業務（石ノ森章太郎ふるさと記念館）
場所	登米市中田町石森字町132
種別	業務委託
概要	石ノ森章太郎ふるさと記念館の受付案内業務
工期（自期間）	令和8年4月1日
工期（至期間）	令和9年3月31日
契約金額	8,225,470円
落札率	77.89%
ランダム係数	-

## 入札（見積）調書

件名	受付案内業務（石ノ森章太郎ふるさと記念館）		
場所	登米市中田町石森字町132		
入札の方法	指名競争入札(郵便等)	ランダム係数	-
開札日	令和7年11月26日	執行	契約検査室長
予定価格（税抜）	9,600,000 円	調査基準価格(税抜)	- 円
最低制限価格（税抜）	7,449,000 円	失格基準価格(税抜)	- 円

No.	商号又は名称	第1回 金額(税抜)	第2回 金額(税抜)	第3回 金額(税抜)	随意契約 金額(税抜)	備考
1	(株)清建	7,477,700				落札
2	クリーンシステム(有)	9,360,000				
3	(有)綜合美研	7,610,000				
4	(株)プラント・メイク	9,480,000				
5	(株)ヒラバヤシ環境サービス	9,650,000				
6	(株)東武 登米営業所	9,700,800				
7	石井ビル管理(株)	10,260,000				
8	富士フィルムシステムサービス (株)公共事業本部 東北支店	入札書不着				
9	(株)アーツ	9,902,900				
10	一般社団法人 石巻ビル総合管理	辞退				
11	(株)エクシードコネクト	辞退				
12	(株)S P U	9,337,000				
13	(株)NTTネクシア 東北支店	辞退				
14	エヌ・ティファシリティーズ (株)	10,020,000				
15	キヨウワセキュリオン(株)仙台 事業所	無効				
16	近畿日本ツーリスト(株)仙台支 店	入札書不着				
17	シダックス大新東ヒューマン サービス(株)東北支店	辞退				
18	パーソルテンプスタッフカメリ (株)	辞退				
19	(株)パソナ パソナ・仙台	辞退				
20	(株)ビルワーク・ジャパン	9,990,000				
21	ランスタッド(株)仙台第1支店	7,545,000				
22	ナカバヤシ(株)仙台営業所	辞退				
23	(株)フクシ・エンタープライズ 東北支店	辞退				
24	アデコ(株)仙台第1支社	入札書不着				
25	東武トップツアーズ(株)仙台支 店	辞退				
26	(株)日本旅行東北 仙台支店	辞退				